
                                                                      
 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

IVсозыва 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов «Дулесовское» № 5/5 от 

27.09.2016 года «О формировании постоянных депутатских комиссий 

Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское» 
 

 В соответствии с Конституцией Удмуртской Республики, Уставом 

муниципального образования «Дулесовское» , Положения о постоянных комиссиях 

и Положения о президиуме Совета депутатов муниципального образования 

«Дулесовское» в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, 

относящихся к ведению Совета депутатов и президиума Совета депутатов, а также 

для оказания содействия в реализации правовых актов Совета депутатов и 

постановлений президиума Совета депутатов и осуществления контроля за их 

исполнением.   

 Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» РЕШАЕТ: 

 

1) Пункт 2 пп.1, п.п 2 изложить в следующей редакции: 

2. Включить в состав постоянных депутатских комиссий: 

1) Комиссия по бюджету, экономической политике и муниципальной 

собственности, транспорту, по законности, общественной безопасности и 

обращения граждан двух депутатов, персонально: 

      Беляева Андрея Алексеевича, Закирова Динаиса Амирьяновича.  

  2) Комиссия по образованию, культуре, охране здоровья, молодежной   

политике, занятости населения и социальным вопросам трех депутатов, 

персонально: 

Диева Алексея Ивановича, Николаеву Елену Юрьевну, Макшакову Галину 

Васильевну. 

 

Глава муниципального образования 

«Дулесовское»                                  А.В.Заварзин                       

    

 

 

д.Дулесово 

23.08.2017 г. 

№ 40/10 


